Pourquoi utiliser un filtre de confidentialité ?
Grâce à la technologie des micro-volets, le filtre de
confidentialité 3M donne accès aux données affichées
à la seule personne assise en face de l’écran.
Les personnes situées de chaque côté ne verront que
du noir.
Le filtre de confidentialité 3M est recommandé à toute
personne mobile qui consulte des informations privées

95006 Cergy-Pontoise Cedex
E-mail : optical@mmm.com
Site : www.3M.com/fr/filtresecrans
08
/0
8
P8
55
30
98
-0
8-
26
8
Référence Désignation
PF12.1 Filtre pour portable ou écran LCD 12.1”
PF13.3 Filtre pour portable ou écran LCD 13.3”
PF14.1 Filtre pour portable ou écran LCD 14.1”
PF15.0 Filtre pour portable ou écran LCD 15”
PF17.0 Filtre pour portable ou écran LCD 17”
PF18.0 Filtre pour portable ou écran LCD 18”
PF19.0 Filtre pour portable ou écran LCD 19”
PF20.1 Filtre pour portable ou écran LCD 20.1”
Gamme filtres souples pour portables et écrans plats LCD
Gamme filtres souple et léger, avec embase plastique
noire, anti-reflet pour écrans plats LCD
format standard ou widescreen, 17” et 19”
Gamme filtres en verre avec embase plastique beige
ou noire, anti-reflet, anti-statique, anti-radiations
pour écrans CRT et écrans plats LCD
Format standard 4/3
Référence Désignation
PF12.1W Filtre pour portable 12.1”Widescreen
PF13.3W Filtre pour portable 13.3”Widescreen
PF14.1W Filtre pour portable 14.1”Widescreen
PF15.4 Filtre pour portable ou écran LCD 15.4”Widescreen
PF17.0W Filtre pour portable ou écran LCD 17.0”Widescreen
PF19.0W Filtre pour portable ou écran LCD 19.0”Widescreen
PF20.1W Filtre pour portable ou écran LCD 20.1”Widescreen
PF21.3 Filtre pour portable ou écran LCD 21.3”
PF21.6W Filtre pour portable ou écran LCD 21.3”Widescreen
PF22.0W Filtre pour portable ou écran LCD 22.0”Widescreen
PF24.0W Filtre pour portable ou écran LCD 24.0”Widescreen
Référence Désignation
PF317 Filtre pour écran plat LCD 17”
PF317W Filtre pour écran plat LCD 17”Widescreen
PF319 Filtre pour écran plat LCD 19”